
Tilsynsresultat
FOOD HYGIENE RATING 1

Tilsynsdato: 1.12.2022

Rosenvik
Litijgårdsveien 33
7300 ORKANGER

1 2 3Gode resultater Noe må rettes Alvorlige mangler

DETTE HAR MATTILSYNET SETT PÅ:

Ledelse og rutiner 
Ikke funnet regelverksbrudd som krever
oppfølging.

Lokaler og utstyr 
Ikke funnet regelverksbrudd som krever
oppfølging.

Mathåndtering og tilberedning 
Ikke funnet regelverksbrudd som krever
oppfølging.

Sporbarhet og merking
Ikke funnet regelverksbrudd som krever
oppfølging.

TIDLIGERE TILSYNSRESULTATER:

1
3.9.2021

1
21.8.2020

1
17.9.2019

Mattilsynet har kontrollert etterlevelsen av
sentrale krav i matlovgivningen. Resultatene
baserer seg på observasjonene som ble gjort og
de opplysningene vi fikk under inspeksjonen.

For mer detaljert informasjon, gå til

www.matportalen.no/smilefjes




